報道関係者 各位                   ２０２１年 ８月２７日

総務部企画課（広報担当）

TEL：025-527-2001

FAX：025-527-2008

HP：https://www.ja-echigojoetsu.or.jp

本日は、当ＪＡ新採用職員の農業実習について取材していただき、ありがとうござい

ました。

作業が一通り終了し、収穫量が分かりましたのでお知らせします。

籾重量 １，５８９キロ

※生籾（乾燥前）の重さです。

◎追記

田んぼの面積は２０㌃。

これまで３回（３年）米づくりを行った中で、今年の収量が一番でした。

新採用職員の農業実習に関するお問い合わせ先

ＪＡえちご上越 人事教育課  ＴＥＬ：０２５―５２７－２００１

よろしく

お願いいたし

ます。

ＪＡ新採用職員の稲刈りについて（８月２７日続報②）